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Materialverleih

B https://sportunion.at/bgld/service/bus-und-materialverleih/

B Kostenlos diverse Kleingerate

B® GroBgerate zu gunstigen Preisen
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https://sportunion.at/bgld/service/bus-und-materialverleih/

Materialverleih - Ubersicht Preise

Verleihgebiihr Verleihgebuihr Externe
SPORTUNION Vereine

Riesenwuzzler

Bungeerun

Airtrack 20x3

Airtrick 4x4

Lautsprecheranlage inkl. Zubehor
Zelt

Liegestuhl

Kleinmaterialien

B .sportunion.at/bgld

€ 200,00

€ 150,00

€ 100,00

€ 50,00

€ 50,00
€10,00/Zelt

€ 3,00/Liegestuhl

kostenlos

€ 400,00

€ 30,00

€ 200,00

€ 100,00

€ 100,00

€ 20,00/ Zelt

€ 6,00/Liegestuhl

kostenlos
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Information zu den Bildern

Bitte beachtet, dass folgende Bilder in der
Prasentation als Beispielbilder zu verstehen sind.

Unsere Materialien sind den Bildern sehr ahnlich,
jedoch konnen sie Gebrauchsspuren aufweisen!
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Trainingsuntensilien
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Koordinationsleiter

Koordinationsleiterset
 Koordinationsleiter: 2
e Transporttasche: 1
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Hirden ' i

Hiirdenset

o Stabe: 3

o StandflBe: 2

* Gelenkhalterungen: 2

Hiirdensets
* Insgesamtb
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Battle Rope

Battle Rope
Rope: 1
38mm, 15m lang
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Medizinballe

Medizinballe

1kg: 1

2kg: 1

3kg: 1

bkg: 2 (mit Schwungmasse)
7kg: 2 (mit Schwungmasse)
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Kettlebell

Kettlebell
- 8kg:2
« 10kg:2
 12kg:2
 16kg:1
 24Kkg: T
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Sitz-
Gymnastikballe

Gymnastikballe
* Anzahl: 26
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Gymstick

Gymstick Stocke (Nordic Walking)
125 cm: 1 Paar
120 cm: 5 Paare
115 cm: 1 Paar

110 cm: 4 Paare
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Stoppuhr

Stoppuhren
» Stlckanzahl: 6
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Burgenland

SFPORT
union

MATERIALIEN GEFUNDEN? DANN MELDE DICH BEI UNS!

Kontaktperson

Mag. Sonja Zinkl

SPORTUNION Burgenland

E-Mail: office@sportunion-burgenland.at oder s.zinkl@sportunion-burgenland.at
Telefon: +43 2682/621 88

Mobil: 0664/60613371
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